
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 여성복지 (단위:천원)

여성가족과 77,637,501 77,652,269 △14,768

국 37,664,856 37,899,469 △234,613

기 4,750,285 4,396,286 353,999

시비 25,678,838 26,972,042 △1,293,204

구비 9,543,522 8,384,472 1,159,050

보육 및 가정지원 74,753,724 76,127,525 △1,373,801

국 37,661,856 37,896,469 △234,613

기 4,750,285 4,396,286 353,999

시비 25,678,838 26,972,042 △1,293,204

구비 6,662,745 6,862,728 △199,983

여성복지 214,270 204,786 9,484

국 4,000 0 4,000

기 71,040 70,940 100

시비 114,350 108,966 5,384

구비 24,880 24,880 0

성폭력 가정폭력 상담소 운영 142,080 141,880 200

기 71,040 70,940 100

시비 71,040 70,940 100

307 민간이전 142,080 141,880 200

기 71,040 70,940 100

시비 71,040 70,940 100

11 사회복지사업보조 142,080 141,880 200

○사하 가정폭력상담소 운영 지원
142,080 141,880 200

기 71,040 70,940 100

시비 71,040 70,940 100

사하 가정폭력상담소 종사자 복지수당(시비) 39,310 38,026 1,284

시비 39,310 38,026 1,284

307 민간이전 39,310 38,026 1,284

시비 39,310 38,026 1,284

11 사회복지사업보조 39,310 38,026 1,284

○사하 가정폭력상담소 종사자 복지수당
39,310 38,026 1,284

시비 39,310 38,026 1,284

여성친화도시 조성 13,790 5,790 8,000

국 4,000 0 4,000

시비 4,000 0 4,000

구비 5,790 5,790 0

201 일반운영비 10,340 2,340 8,000

국 4,000 0 4,000

시비 4,000 0 4,000

구비 2,340 2,340 0

01 사무관리비 10,340 2,340 8,000

경정 142,080,000원

경정 39,310,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 여성복지 (단위:천원)

○성평등 공감도시 부산 조성사업 운영
8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

시비 4,000 0 4,000

가족복지 13,820,935 13,442,389 378,546

국 4,076,517 4,136,451 △59,934

기 4,679,245 4,325,346 353,899

시비 3,527,378 3,432,999 94,379

구비 1,537,795 1,547,593 △9,798

가족센터 운영 684,680 684,480 200

기 342,340 342,240 100

시비 171,170 171,120 50

구비 171,170 171,120 50

307 민간이전 684,680 684,480 200

기 342,340 342,240 100

시비 171,170 171,120 50

구비 171,170 171,120 50

05 민간위탁금 684,680 684,480 200

○가족센터 운영 지원
684,680 684,480 200

기 342,340 342,240 100

시비 171,170 171,120 50

구비 171,170 171,120 50

가족센터 종사자 복지포인트 지원 4,100 4,000 100

시비 4,100 4,000 100

307 민간이전 4,100 4,000 100

시비 4,100 4,000 100

05 민간위탁금 4,100 4,000 100

○가족센터 종사자 복지포인트 지원
4,100 4,000 100

시비 4,100 4,000 100

공동육아나눔터 운영 315,568 294,368 21,200

기 151,784 137,985 13,799

시비 106,249 96,589 9,660

구비 57,535 59,794 △2,259

307 민간이전 315,568 294,368 21,200

기 151,784 137,985 13,799

시비 106,249 96,589 9,660

구비 57,535 59,794 △2,259

05 민간위탁금 315,568 294,368 21,200

○공동육아나눔터 지원
303,568 275,970 27,598

기 151,784 137,985 13,799

시비 106,249 96,589 9,660

8,000,000원

경정 684,680,000원

경정 4,100,000원

경정 303,568,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 가족복지 (단위:천원)

구비 45,535 41,396 4,139

○감천동 공동육아나눔터 지원
12,000 18,398 △6,398

아이돌봄 지원 3,130,949 3,181,538 △50,589

국 2,191,665 2,227,076 △35,411

시비 469,642 477,231 △7,589

구비 469,642 477,231 △7,589

308 자치단체등이전 3,130,949 3,181,538 △50,589

국 2,191,665 2,227,076 △35,411

시비 469,642 477,231 △7,589

구비 469,642 477,231 △7,589

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,130,949 3,181,538 △50,589

○아이돌봄 지원 3,130,949 3,181,538 △50,589

국 2,191,665 2,227,076 △35,411

시비 469,642 477,231 △7,589

구비 469,642 477,231 △7,589

청소년부모 아동양육비 지원 34,954 48,000 △13,046

국 17,477 24,000 △6,523

시비 17,477 24,000 △6,523

301 일반보전금 34,954 48,000 △13,046

국 17,477 24,000 △6,523

시비 17,477 24,000 △6,523

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 34,954 48,000 △13,046

○청소년부모 아동양육비 지원
34,954 48,000 △13,046

국 17,477 24,000 △6,523

시비 17,477 24,000 △6,523

둘째이후 출산지원금 478,000 478,000 0

시비 478,000 478,000 0

301 일반보전금 478,000 478,000 0

시비 478,000 478,000 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 478,000 0 478,000

○둘째이후 출산지원금 478,000 0 478,000

시비 478,000 0 478,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 478,000 △478,000

○둘째이후 출산지원금 0 478,000 △478,000

시비 0 478,000 △478,000

출산지원금 510,600 510,600 0

301 일반보전금 510,600 510,600 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 510,600 0 510,600

○구 출산지원금 510,600 0 510,600

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 510,600 △510,600

○구 출산지원금 0 510,600 △510,600

경정 12,000,000원

경정 3,130,949,000원

경정 34,954,000원

478,000,000원

경정 0원

510,600,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 가족복지 (단위:천원)

한부모가족자녀 양육비 등 지원 4,857,000 4,447,000 410,000

기 3,885,600 3,557,600 328,000

시비 971,400 889,400 82,000

301 일반보전금 4,857,000 4,447,000 410,000

기 3,885,600 3,557,600 328,000

시비 971,400 889,400 82,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,857,000 4,447,000 410,000

○한부모가족 자녀 양육비 등 지원
4,857,000 4,447,000 410,000

기 3,885,600 3,557,600 328,000

시비 971,400 889,400 82,000

청소년 한부모 아동양육비 지원 43,425 28,425 15,000

기 34,740 22,740 12,000

시비 8,685 5,685 3,000

301 일반보전금 43,425 28,425 15,000

기 34,740 22,740 12,000

시비 8,685 5,685 3,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 43,425 28,425 15,000

○청소년 한부모 자립 지원
43,425 28,425 15,000

기 34,740 22,740 12,000

시비 8,685 5,685 3,000

생계급여(모자보호시설) 90,000 110,000 △20,000

국 81,000 99,000 △18,000

시비 9,000 11,000 △2,000

301 일반보전금 90,000 110,000 △20,000

국 81,000 99,000 △18,000

시비 9,000 11,000 △2,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 90,000 110,000 △20,000

○모자보호시설 생계급여
90,000 110,000 △20,000

국 81,000 99,000 △18,000

시비 9,000 11,000 △2,000

아이돌보미 건강검진비 지원 4,950 0 4,950

시비 4,950 0 4,950

307 민간이전 4,950 0 4,950

시비 4,950 0 4,950

11 사회복지사업보조 4,950 0 4,950

○아이돌보미 건강검진비 지원
4,950 0 4,950

시비 4,950 0 4,950

가족센터 종사자 처우개선비 지원 10,731 0 10,731

시비 10,731 0 10,731

307 민간이전 10,731 0 10,731

경정 4,857,000,000원

경정 43,425,000원

경정 90,000,000원

4,950,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 가족복지 (단위:천원)

시비 10,731 0 10,731

05 민간위탁금 10,731 0 10,731

○가족센터 종사자 처우개선비 지원
10,731 0 10,731

시비 10,731 0 10,731

영·유아 육성기반 조성 60,718,519 62,480,350 △1,761,831

국 33,581,339 33,760,018 △178,679

시비 22,037,110 23,430,077 △1,392,967

구비 5,100,070 5,290,255 △190,185

영유아보육료 지원 19,448,608 19,804,176 △355,568

국 14,586,456 14,853,132 △266,676

시비 3,403,506 3,465,731 △62,225

구비 1,458,646 1,485,313 △26,667

307 민간이전 19,448,608 19,804,176 △355,568

국 14,586,456 14,853,132 △266,676

시비 3,403,506 3,465,731 △62,225

구비 1,458,646 1,485,313 △26,667

05 민간위탁금 19,448,608 19,804,176 △355,568

○영유아보육료 지원
19,448,608 19,804,176 △355,568

국 14,586,456 14,853,132 △266,676

시비 3,403,506 3,465,731 △62,225

구비 1,458,646 1,485,313 △26,667

누리과정 보육료 지원 7,849,235 9,394,786 △1,545,551

시비 7,849,235 9,394,786 △1,545,551

307 민간이전 7,849,235 9,394,786 △1,545,551

시비 7,849,235 9,394,786 △1,545,551

05 민간위탁금 7,849,235 9,394,786 △1,545,551

○누리과정 보육료 지원
7,849,235 9,394,786 △1,545,551

시비 7,849,235 9,394,786 △1,545,551

가정양육수당 지원(어린이집 미이용아동) 1,001,079 1,164,227 △163,148

국 750,809 873,170 △122,361

시비 175,190 203,740 △28,550

구비 75,080 87,317 △12,237

301 일반보전금 1,001,079 1,164,227 △163,148

국 750,809 873,170 △122,361

시비 175,190 203,740 △28,550

구비 75,080 87,317 △12,237

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,001,079 1,164,227 △163,148

○가정양육수당 지원
1,001,079 1,164,227 △163,148

국 750,809 873,170 △122,361

시비 175,190 203,740 △28,550

10,731,000원

경정 19,448,608,000원

경정 7,849,235,000원

경정 1,001,079,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

구비 75,080 87,317 △12,237

부모급여(영아수당) 지원 10,927,296 10,592,290 335,006

국 8,195,472 7,944,217 251,255

시비 1,912,277 1,853,651 58,626

구비 819,547 794,422 25,125

301 일반보전금 10,927,296 10,592,290 335,006

국 8,195,472 7,944,217 251,255

시비 1,912,277 1,853,651 58,626

구비 819,547 794,422 25,125

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 10,927,296 10,592,290 335,006

○부모급여(영아수당) 지원
10,927,296 10,592,290 335,006

국 8,195,472 7,944,217 251,255

시비 1,912,277 1,853,651 58,626

구비 819,547 794,422 25,125

부산형 365 열린시간제 어린이집 운영 지원 95,000 0 95,000

시비 95,000 0 95,000

307 민간이전 75,000 0 75,000

시비 75,000 0 75,000

10 사회복지시설법정운영비보조 75,000 0 75,000

○부산형 365 열린시간제 어린이집 운영 지원
75,000 0 75,000

시비 75,000 0 75,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○부산형 365 열린시간제 어린이집 조성 지원
20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

어린이집 운영지원(교재교구비) 84,749 93,749 △9,000

국 50,849 56,249 △5,400

시비 23,730 26,250 △2,520

구비 10,170 11,250 △1,080

307 민간이전 84,749 93,749 △9,000

국 50,849 56,249 △5,400

시비 23,730 26,250 △2,520

구비 10,170 11,250 △1,080

10 사회복지시설법정운영비보조 84,749 93,749 △9,000

○어린이집 교재교구비 지원
84,749 93,749 △9,000

국 50,849 56,249 △5,400

시비 23,730 26,250 △2,520

구비 10,170 11,250 △1,080

정부미지원어린이집 차량운영비 지원 39,000 72,000 △33,000

경정 10,927,296,000원

75,000,000원

20,000,000원

경정 84,749,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

307 민간이전 39,000 72,000 △33,000

10 사회복지시설법정운영비보조 39,000 72,000 △33,000

○정부미지원어린이집 차량운영비 지원
39,000 72,000 △33,000

영영아반(12개월 이하) 운영 지원 사업 401,173 347,020 54,153

시비 401,173 347,020 54,153

307 민간이전 401,173 347,020 54,153

시비 401,173 347,020 54,153

10 사회복지시설법정운영비보조 401,173 347,020 54,153

○영영아반(12개월이하)운영비 보조
401,173 347,020 54,153

시비 401,173 347,020 54,153

어린이집 급간식비 지원 511,064 479,160 31,904

시비 367,316 335,412 31,904

구비 143,748 143,748 0

307 민간이전 511,064 479,160 31,904

시비 367,316 335,412 31,904

구비 143,748 143,748 0

10 사회복지시설법정운영비보조 511,064 479,160 31,904

○어린이집 친환경쌀 등 급간식비 지원(만3~5
세 유아) 31,904 0 31,904

시비 31,904 0 31,904

공공형어린이집 지원(전환사업) 962,470 952,000 10,470

시비 846,973 837,760 9,213

구비 115,497 114,240 1,257

307 민간이전 962,470 952,000 10,470

시비 846,973 837,760 9,213

구비 115,497 114,240 1,257

10 사회복지시설법정운영비보조 962,470 952,000 10,470

○공공형어린이집 지원
962,470 952,000 10,470

시비 846,973 837,760 9,213

구비 115,497 114,240 1,257

공공형어린이집 조리원 인건비 지원 67,200 64,800 2,400

시비 67,200 64,800 2,400

307 민간이전 67,200 64,800 2,400

시비 67,200 64,800 2,400

10 사회복지시설법정운영비보조 67,200 64,800 2,400

○공공형어린이집 조리원 인건비 지원
67,200 64,800 2,400

시비 67,200 64,800 2,400

보육교직원 인건비 지원 9,939,670 10,023,670 △84,000

국 5,895,402 5,895,402 0

시비 2,751,188 2,751,188 0

경정 39,000,000원

경정 401,173,000원

31,904,000원

경정 962,470,000원

경정 67,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

구비 1,293,080 1,377,080 △84,000

307 민간이전 9,939,670 10,023,670 △84,000

국 5,895,402 5,895,402 0

시비 2,751,188 2,751,188 0

구비 1,293,080 1,377,080 △84,000

10 사회복지시설법정운영비보조 9,939,670 10,023,670 △84,000

○정부지원 어린이집 인건비 지원
114,000 198,000 △84,000

보육교직원 처우개선 지원(보조교사인건비) 3,612,739 3,728,317 △115,578

국 2,167,643 2,236,990 △69,347

시비 1,011,567 1,043,929 △32,362

구비 433,529 447,398 △13,869

307 민간이전 3,612,739 3,728,317 △115,578

국 2,167,643 2,236,990 △69,347

시비 1,011,567 1,043,929 △32,362

구비 433,529 447,398 △13,869

10 사회복지시설법정운영비보조 3,612,739 3,728,317 △115,578

○어린이집 보조교사 인건비 지원
3,612,739 3,728,317 △115,578

국 2,167,643 2,236,990 △69,347

시비 1,011,567 1,043,929 △32,362

구비 433,529 447,398 △13,869

보육교직원 처우개선 지원(근무환경개선비) 1,930,885 1,849,468 81,417

국 1,158,531 1,109,681 48,850

시비 540,648 517,851 22,797

구비 231,706 221,936 9,770

307 민간이전 1,930,885 1,849,468 81,417

국 1,158,531 1,109,681 48,850

시비 540,648 517,851 22,797

구비 231,706 221,936 9,770

10 사회복지시설법정운영비보조 1,930,885 1,849,468 81,417

○어린이집 보육교사 근무환경개선비 지원
1,930,885 1,849,468 81,417

국 1,158,531 1,109,681 48,850

시비 540,648 517,851 22,797

구비 231,706 221,936 9,770

어린이집 지원 200,900 234,620 △33,720

307 민간이전 176,880 210,600 △33,720

11 사회복지사업보조 176,880 210,600 △33,720

○어린이집 냉방비 지원
24,280 40,000 △15,720

○어린이집 난방비 지원
60,000 78,000 △18,000

어린이집 기능보강 38,000 68,000 △30,000

경정 114,000,000원

경정 3,612,739,000원

경정 1,930,885,000원

경정 24,280,000원

경정 60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

국 19,000 34,000 △15,000

시비 9,500 17,000 △7,500

구비 9,500 17,000 △7,500

402 민간자본이전 38,000 68,000 △30,000

국 19,000 34,000 △15,000

시비 9,500 17,000 △7,500

구비 9,500 17,000 △7,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 38,000 68,000 △30,000

○어린이집 기능보강
38,000 68,000 △30,000

국 19,000 34,000 △15,000

시비 9,500 17,000 △7,500

구비 9,500 17,000 △7,500

하단어린이집 부지 대부료 49,015 57,900 △8,885

201 일반운영비 49,015 57,900 △8,885

01 사무관리비 49,015 57,900 △8,885

○하단어린이집 부지 대부료
49,015 57,900 △8,885

영아어린이집 지원 11,648 0 11,648

시비 11,648 0 11,648

402 민간자본이전 11,648 0 11,648

시비 11,648 0 11,648

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,648 0 11,648

○영아어린이집 기능보강 11,648 0 11,648

시비 11,648 0 11,648

어린이집 영유아 안전보험 가입 지원 43,155 48,534 △5,379

307 민간이전 43,155 48,534 △5,379

10 사회복지시설법정운영비보조 43,155 48,534 △5,379

○어린이집 영유아 안전보험 가입 지원
43,155 48,534 △5,379

행정운영경비(여성가족과) 53,386 53,086 300

기본경비 53,386 53,086 300

기본경비 53,386 53,086 300

201 일반운영비 12,514 12,214 300

02 공공운영비 1,800 1,500 300

○우편료 1,800 1,500 300

재무활동(여성가족과) 2,824,391 1,465,658 1,358,733

보전지출 2,824,391 1,465,658 1,358,733

여성가족과 국시비보조금 반환금 2,824,391 1,465,658 1,358,733

802 반환금기타 2,824,391 1,465,658 1,358,733

01 국고보조금반환금 1,153,761 837,791 315,970

○2022년 다문화가족 지원센터 운영 지원
213 2 211

경정 38,000,000원

경정 49,015,000원

11,648,000원

경정 43,155,000원

경정 1,800,000원

경정 213,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 보육교직원 인건비 지원 집행잔액
675 0 675

○2022년 부모모니터링 운영 지원
1,715 0 1,715

○2022년 영유아보육료 예탁이자
6,505 0 6,505

○2022년 어린이집 교재교구비 지원
8,555 0 8,555

○2021년 어린이집 확충사업
2,834 0 2,834

○2020년 초록꿈어린이집 그린리모델링 사업
178 0 178

○2022년 시간제보육 제공지원
20,847 0 20,847

○2022년 시간제보육 제공지원 예탁금 이자
73 0 73

○2022년 사하가정폭력상담소 운영 지원
1 0 1

○2022년 아이돌봄지원(추가) 88 0 88

○2022년 가정양육수당 177,889 0 177,889

○2022년 가정양육수당 이자
1,157 0 1,157

○2022년 영아수당 지원 32,355 0 32,355

○2022년 영아수당 이자 211 0 211

○2022년 보조(연장)교사 지원
61,563 0 61,563

○2022년 보육교직원 처우개선 지원(근무환경
개선비) 210 0 210

○2022년 건강가정지원센터 운영지원(추가)
676 0 676

○과년도 어린이집 전자출결 시스템 설치
107 0 107

○과년도 어린이집 공기청정기 설치
120 0 120

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,670,630 627,867 1,042,763

○2022년 다문화가족 지원센터 운영 지원
213 2 211

○2022년 보육교직원 인건비 지원 집행잔액
314 0 314

○2022년 건강가정지원센터 운영지원(추가)
338 0 338

○2022년 부모모니터링 운영 지원
1,201 0 1,201

○2022년 영유아보육료 예탁이자
1,518 0 1,518

○2022년 누리과정 보육료 잔액
625,736 0 625,736

675,000원

1,715,000원

6,505,000원

8,555,000원

2,834,000원

178,000원

20,847,000원

73,000원

1,000원

88,000원

177,889,000원

1,157,000원

32,355,000원

211,000원

61,563,000원

210,000원

676,000원

107,000원

120,000원

경정 213,000원

314,000원

338,000원

1,201,000원

1,518,000원

625,736,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 누리과정 보육료 예탁이자
6,458 0 6,458

○2022년 정부미지원어린이집 모든아이 차액
보육료 잔액 285,688 0 285,688

○2022년 정부미지원어린이집 모든아이 차액
보육료 예탁이자 1,290 0 1,290

○2022년 어린이집 교재교구비 지원
3,993 0 3,993

○2021년 어린이집 확충사업
1,417 0 1,417

○2020년 초록꿈어린이집 그린리모델링 사업
41 0 41

○2022년 시간제보육 제공지원
14,593 0 14,593

○2022년 시간제보육 제공지원 예탁금 이자
52 0 52

○2022년 사하가정폭력상담소 운영 지원
1 0 1

○2022년 아이돌봄지원(추가) 19 0 19

○2022년 건강가정지원센터 종사자 복지포인
트(추가) 1 0 1

○2022년 건강가정지원센터 종사자 처우개선
비(추가) 1 0 1

○2022년 가정양육수당 41,508 0 41,508

○2022년 가정양육수당 이자 270 0 270

○2022년 영아수당 지원 7,549 0 7,549

○2022년 영아수당 이자 50 0 50

○2022년 공공형어린이집 조리원 인건비
12,600 0 12,600

○2022년 보조(연장)교사 지원
28,730 0 28,730

○2022년 공공형어린이집 운영비 지원
8,995 0 8,995

○2022년 보육교직원 처우개선비 지원(근무환
경개선비) 99 0 99

○과년도 어린이집 전자출결 시스템 설치
54 0 54

○과년도 어린이집 공기청정기 설치
36 0 36

6,458,000원

285,688,000원

1,290,000원

3,993,000원

1,417,000원

41,000원

14,593,000원

52,000원

1,000원

19,000원

1,000원

1,000원

41,508,000원

270,000원

7,549,000원

50,000원

12,600,000원

28,730,000원

8,995,000원

99,000원

54,000원

36,000원


